
Hei skøyteveteraner! 

 

IMSSCs 34. sesjon fant sted i Amsterdam 28. mai. Her er noen av de vesentligste nyhetene fra 

sesjonen. Fullt referat blir etter hvert å finne på www.imssc.org  

 

NYE MEDLEMMER 

Kasakhstan (v/ Azamat Ismailov) og Japan (v/ Kenyi Takai) ble valgt som nye medlemmer. Hans-Peter 

Ambass ble valgt som ny representant for Sveits, og Jan Landelius som ny representant for Sverige. 

Situasjonen i Russland oppfattes fortsatt som så uklar at Vladimir Tkatschenko blir sittende. 

 

IMSSC RECORD LIST 

De tre sammenlagtrekordene fra Calgary som ble satt med 500m første dag, 1500m andre dag og 

1000 pluss 3000 siste dag, ble godkjent. Recordene som ble satt under Champions Challenge i Utah 

Olympic Oval, ble godkjent under forutsetning av at jeg mottar full dokumentasjon innen to uker 

etter sesjonen. Fristen er altså i morgen, men jeg har fortsatt ikke mottatt listen over funksjonærer 

som jeg har purret på siden 7. april. Det vil si at 11 nye rekorder står i fare for ikke å bli godkjent! 

Endelig liste blir publisert over pinse.  

 

GAMES 2014 

Hyggelig nok ble Rogaland skøytekrets tildelt arrangementet av Allround Games i 2014 i den nye 

Sørmarka Arena. Konkurrenter var Fort St John/CAN og Kolomna/RUS.  

Sprint Games 2014 ble vedtatt lagt til Astana/KAZ på bekostning av Kolomna/RUS. Beslutningen var 

meget overraskende, i alle fall for meg. Siden Kasakhstan er et ubeskrevet blad, hadde jeg forventet 

en nærmere vurdering, og helst gjennomføring av et annet internasjonalt veteranstevne, på forhånd. 

De har imidlertid en ny, flott skøytehall bygget til 2011 Winter Asian Games. 

 

GAMES 2012 

Sprint Games 2012 i Heerenveen vil finne sted 25/26. februar. Allround Games 2012 i Erfurt vil finne 

sted 9/10/11. mars. Bram de Vries representerte Heerenveen og Volker Serini representerte Erfurt. 

 

Norges kvote til Sprint Games ble 62 løpere. Dette er over all forventning bra. Norges kvote til 

Allround Games ble 44 som vi også må kunne si oss fornøyd med.  

 

ANDRE IMSSC-STEVNER 

Planleggingen av andre IMSSC-stevner kan dere følge på www.imssc.org under 'Masters' 

International Provisional Competition Calendar 2011/2012'. Jeg jobber fortsatt med å skaffe en 

arrangør til ISDR (Single Distance Races) i Hamar 21. og 22. januar. (Hvis dette mislykkes, kan Bjugn 

tenke seg å overta stevnet.) 

 

PROPOSALS 

Punktet Poposals var meget omfattende, og det ble fort klart at det ikke var mulig å behandle alle 

forslagene på denne sesjonen. Det ble derfor foretatt en løpende prioritering, og flere forslag ble 

utsatt til neste sesjon. Detaljene vil gå fram av referatet, men jeg nevner det vesentligste her: 

 

Proposal 7 fra Tyskland om flere 3-dagers distansekombinasjoner for Allround Games, ble vedtatt. 
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Proposal 8 (feilaktig kalt 6) fra Tyskland om at alle deltakere skal få gå alle distanser under sprint-

stevner, inkludert Sprint Games, ble vedtatt. Norges proposal 3 gjaldt det samme.  

 

Proposal 2 fra Norge om seeding på distanse 1 og 2 under Allround Games og Sprint Games, ble 

vedtatt. Nederlands proposal 4 gjaldt det samme. 

 

Proposal 8 fra Norge om fordelingen av ikke-benyttede kvoter for Allround Games and Sprint Games, 

ble vedtatt.  

 

Proposal 1 fra Italia om at en ved siste distanse under allround-konkurranser skal øke antallet som får 

gå siste distanse, slik at det alltid blir fulle kvartetter, ble vedtatt. 

 

Proposal 2 fra Italia om at en løper som eventuelt har betalt et depositum, men må trekke seg etter 

påmeldingsfristens utløp, skal kunne erstattes av en annen løper fra samme nasjon, ble avvist.  

 

Proposal 2 fra Nederland om maksimal alder og virketid for IMSSC-medlemmer, ble vedtatt i en 

sterkt forenklet versjon.  

 

Proposal 3 fra Nederland om at de største medlemsland skal kunne få delvis kompensasjon av 

reiseutgifter for en assistent til den årlige IMSSC Session, ble vedtatt. (Hensikten er bra, men jeg for 

min del lurer på hvor pengene skal komme fra.) 

 

Proposal 6 fra Nederland om innføring av 'Limit Times' for deltakelse, ble avvist for 6te gang på rad!  

 

Proposal 1 fra USA om muligheten for å bytte ut 'inaktive' IMSSC-representanter, ble vedtatt.  

 

 

Hilsen Sven-Åge Svensson 

Representant for IMSSC i NorgeHei skøyteveteraner! 

 

 


